
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 02 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8359** ARTEAGA ÁLVAREZ, PABLO Graduado o Graduada en Periodismo  02,20

***6089** CALVO HERNÁNDEZ, CLARA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  15,62

***6664** CERROS SANCHEZ, ADRIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  04,80

***3913** FLOMESTA FRESNEDA, JOSE Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  07,60

***3913** FLOMESTA FRESNEDA, JOSE Graduado o Graduada en Estudios Internacionales  07,60

***8311** GONZÁLEZ  ÁLVAREZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Historia del Arte  02,80

***9748** GRANDE  YEVES, NATALIA Graduado o Graduada en Educación Social  09,00

***8806** JIMÉNEZ IGLESIAS, ANA BELÉN Licenciado en Bellas Artes  10,15

***8806** JIMÉNEZ IGLESIAS, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Humanidades y Patrimonio  10,95

***0628** LÓPEZ VILLÉN, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  04,00

***0628** LÓPEZ VILLÉN, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  03,40

***0080** MASEGOSA DURÁN, CELIA Graduado o Graduada en Sociología  04,00

***7605** MATEOS LÓPEZ, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Bellas Artes  04,40

***6879** MAXIMIANO CASTILLEJO, ALFREDO MIGUEL Licenciado en Historia  47,00

***6879** MAXIMIANO CASTILLEJO, ALFREDO MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Geomática y Topografía  41,00

***0199** MERINO FRANCISCO, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Derecho  02,60

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,91

***8696** MORENO ROMEA, CELESTINO Ingeniero en Informática  03,40

***0417** MOSQUEDA CACERES, VALERIA Graduado o Graduada en Psicología  09,56

***6458** NAVARRO SOLER, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  05,20

***8579** PULIDO CORTÁZAR, DANIEL Graduado o Graduada en Matemáticas  05,60

***8579** PULIDO CORTÁZAR, DANIEL Graduado o Graduada en Economía  06,60

***7322** RODRÍGUEZ ANTUÑANO, IGNACIO Graduado o Graduada en Ingeniería Geomática y Topografía  03,00

***6483** RODRÍGUEZ ARBETETA, BENITO Licenciado en Historia del Arte  10,77

***1865** SAN CLEMENTE GEIJO, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Filosofía  04,96

***7445** SENA ALVAREZ, ENRIC Graduado o Graduada en Estadística Aplicada  03,80

***2073** TORRIJOS CARUDA, CARMEN MARÍA Licenciado en Traducción e Interpretación  44,80

***2073** TORRIJOS CARUDA, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Estudios Hispánicos: Lengua Española
y sus Literaturas

 41,00

****9061* VASSALLO SARANGO, RENATO Graduado o Graduada en Economía  13,95

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6781** ARANA CASTILLO, VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  20,63

***2693** ARASA ESTIVILL, GUILLEM Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

***2005** ARROYO BAREA, ANDRES Graduado o Graduada en Biología  23,38

***8144** BÁRCENA MENÉNDEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,27

***8192** BARRIOS PRIETO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  03,00

***0137** BERRAL GONZÁLEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  43,20

***6835** CEBALLOS-ZÚÑIGA ULLA, FERNANDO Graduado o Graduada en Biotecnología  30,24

***8631** FERIA DELGADO, CELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

***0231** GARAY ECHEVARRIA, IÑIGO Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

***5941** GINER LLORCA, MOISÉS Graduado o Graduada en Biotecnología  47,30

***4435** HERNANDEZ GUTIERREZ, BERTA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***1179** JURADO CAÑAS, MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 43,60

***1179** JURADO CAÑAS, MARIA Ingeniero Agrónomo  46,00

***7226** LOBATO VEGA, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

****1222* LOPEZ CONTRERAS, SAMANTHA GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  04,60

***5147** LOZANO LOZANO ABAD, ROCIO Licenciado en Biotecnología  11,62

***5566** LUCAS VÁSCONEZ, ROGER BRYAN Graduado o Graduada en Biología  01,00

***6009** MANSEGO TALAVERA, MARIA LUISA Licenciado en Bioquímica  45,40

***3961** MORENO FERNANDEZ ALISEDA, CLAUDIA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,40
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***8696** MORENO ROMEA, CELESTINO Ingeniero en Informática  03,40

***0417** MOSQUEDA CACERES, VALERIA Graduado o Graduada en Psicología  09,56

***1892** NAVARRETE ROUCO, MARÍA PILAR Graduado o Graduada en Farmacia  06,80

***8795** RODILLA OJEDA, IÑIGO Licenciado en Ciencias Ambientales  20,99

***7593** ROLDÁN HERNÁNDEZ, CARLOS ANDRÉS Graduado o Graduada en Bioquímica  03,00

***4463** ROSA BENITEZ, AIDA ESTEFANÍA Graduado o Graduada en Biología  12,72

***9330** ROSENDO LAMAS, SOFIA Graduado o Graduada en Biología  07,00

***5075** SALGADO BRIEGAS, SERGIO Graduado o Graduada en Biotecnología  47,80

***0288** SERRAT MAYAYO, GERARD Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

***5610** TASCÓN PEÑA, OSVALDO Graduado o Graduada en Biología  35,62

***6137** TOLEDANO ALBARRÁN, NATALIA Graduado o Graduada en Farmacia  04,20

***0133** VAQUERO VILLARRUBIA, MARTA Graduado o Graduada en Matemáticas  05,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0819** ALVAREZ GARCIA, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  18,85

***0819** ALVAREZ GARCIA, ENRIQUE Ingeniero de Montes  19,45

***6781** ARANA CASTILLO, VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  20,63

***2246** CARMONA SEGOVIA, MARIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  21,44

***9601** CASTELLO PEROSILLO, ALBERTO Licenciado en Biología  23,69

***8938 FERCHICHI , DHAFER Graduado o Graduada en Matemáticas  15,32

***5508** GARCIA HERRANZ, ÀLEX Graduado o Graduada en Matemáticas  08,20

***5508** GARCIA HERRANZ, ÀLEX Graduado o Graduada en Física  07,80

***4435** HERNANDEZ GUTIERREZ, BERTA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***1724** HERRERA LAGRANJA, SARA Graduado o Graduada en Biología  43,60

***9990** HOFFRÉN MANSOA, RAÚL Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  48,11

***2401** LANA CELAYA, ARÁNZAZU Licenciado en Física  42,00

***0379** MANJARREZ RODRÍGUEZ, LORENZO
FEDERICO

Graduado o Graduada en Biología  34,87

***6009** MANSEGO TALAVERA, MARIA LUISA Licenciado en Bioquímica  45,40

***4339** MARTÍ COMAS, ADRIÀ Graduado o Graduada en Ingeniería de Sonido e Imagen  08,00

***9087** MARTÍNEZ BARBERO, IRENE Licenciado en Ciencias Ambientales  04,80

***7605** MATEOS LÓPEZ, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Bellas Artes  04,40

***2769** MEDRANO LARA, CARLOTA Graduado o Graduada en Ciencia de Datos e Inteligencia Artificial  07,20

***2495** MIRANZO  BASCUÑANA , JULIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  04,60

***8323** MONTARDIT TARDA, FRANCESC Graduado o Graduada en Biotecnología  41,92

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,91

***3961** MORENO FERNANDEZ ALISEDA, CLAUDIA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,40

***8404** NIETO  RÁEZ, MARÍA BELÉN Graduado o Graduada en Biología  05,20

***2154** ORTIZ AYUSO, JORGE Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  06,61

***2554** PARDO GARCIA, DANIEL Graduado o Graduada en Física  03,60

***9239** RAMÍREZ SÁNCHEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  11,53

***9239** RAMÍREZ SÁNCHEZ, IRENE Licenciado en Biología  14,93

***3115** RAYA MARÍN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  01,00

***4527** RODRÍGUEZ CAÑÁS, IVÁN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

****4119* ROQUE ESCALERA, REYDA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***5043** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  02,60

***8924** SEBASTIAN AZCONA, JAIME Ingeniero de Montes  44,80

***5610** TASCÓN PEÑA, OSVALDO Graduado o Graduada en Biología  35,62

***6137** TOLEDANO ALBARRÁN, NATALIA Graduado o Graduada en Farmacia  04,20

***5654** VALDAYO CAMACHO, MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  04,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9601** CASTELLO PEROSILLO, ALBERTO Licenciado en Biología  23,69

***5179** FERNÁNDEZ BORBOLLA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biotecnología  08,64

***0517** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  03,40

***5941** GINER LLORCA, MOISÉS Graduado o Graduada en Biotecnología  47,30

***1800** GONZALEZ  DE LA IGLESIA, ELISABETH Graduado o Graduada en Veterinaria  05,60

***1179** JURADO CAÑAS, MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 43,60

***1179** JURADO CAÑAS, MARIA Ingeniero Agrónomo  46,00
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***7226** LOBATO VEGA, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

***5566** LUCAS VÁSCONEZ, ROGER BRYAN Graduado o Graduada en Biología  01,00

***0379** MANJARREZ RODRÍGUEZ, LORENZO
FEDERICO

Graduado o Graduada en Biología  34,87

***2495** MIRANZO  BASCUÑANA , JULIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  04,60

***8323** MONTARDIT TARDA, FRANCESC Graduado o Graduada en Biotecnología  41,92

***8404** NIETO  RÁEZ, MARÍA BELÉN Graduado o Graduada en Biología  05,20

***4527** RODRÍGUEZ CAÑÁS, IVÁN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

***8924** SEBASTIAN AZCONA, JAIME Ingeniero de Montes  44,80

***0288** SERRAT MAYAYO, GERARD Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7126** ALMAGRO DAVILA, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica y Automática

Industrial
 05,00

***8359** ARTEAGA ÁLVAREZ, PABLO Graduado o Graduada en Periodismo  02,20

***8192** BARRIOS PRIETO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  03,00

***0137** BERRAL GONZÁLEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  43,20

***1826** BOSCH FRIGOLA, IRENE Licenciado en Economía  42,60

***1826** BOSCH FRIGOLA, IRENE Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  42,80

***6664** CERROS SANCHEZ, ADRIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  04,80

***8288** CORTÉS ROCA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  04,00

***3757** DELGADO SAN MARTIN, LAURA Ingeniero Químico  13,68

***3757** DELGADO SAN MARTIN, LAURA Ingeniero Industrial  12,28

***5480** FABRA CUENCA, LIDIA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 18,39

***8938 FERCHICHI , DHAFER Graduado o Graduada en Matemáticas  15,32

***5508** GARCIA HERRANZ, ÀLEX Graduado o Graduada en Matemáticas  08,20

***5508** GARCIA HERRANZ, ÀLEX Graduado o Graduada en Física  07,80

***1347** GONZÁLEZ CALVIN, ALFREDO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 12,20

***1724** HERRERA LAGRANJA, SARA Graduado o Graduada en Biología  43,60

***4247** HIDALGO SAN CRISTÓBAL, RODRIGO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 03,60

***1408 JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 38,35

***1408 JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES Ingeniero en Electrónica  40,95

***2401** LANA CELAYA, ARÁNZAZU Licenciado en Física  42,00

***0628** LÓPEZ VILLÉN, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  04,00

***0628** LÓPEZ VILLÉN, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  03,40

***4339** MARTÍ COMAS, ADRIÀ Graduado o Graduada en Ingeniería de Sonido e Imagen  08,00

***8169** MARTINEZ  CABEZALI , CELIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  05,20

***6458** NAVARRO SOLER, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  05,20

***2554** PARDO GARCIA, DANIEL Graduado o Graduada en Física  03,60

***4290** PASCUAL ROBLEDO, ISABEL Graduado o Graduada en Física  20,68

***4290** PASCUAL ROBLEDO, ISABEL Graduado o Graduada en Matemáticas  20,48

***8579** PULIDO CORTÁZAR, DANIEL Graduado o Graduada en Matemáticas  05,60

***8579** PULIDO CORTÁZAR, DANIEL Graduado o Graduada en Economía  06,60

***3115** RAYA MARÍN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  01,00

***3486** RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 06,60

***3486** RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARA Ingeniero Industrial  08,60

***7445** SENA ALVAREZ, ENRIC Graduado o Graduada en Estadística Aplicada  03,80

***5702** SOLIS VILCHES, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  04,00

***0133** VAQUERO VILLARRUBIA, MARTA Graduado o Graduada en Matemáticas  05,40

***7698** ZUBIZARRETA IRIARTE, XABIER Licenciado en Física  38,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8288** CORTÉS ROCA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  04,00

***3757** DELGADO SAN MARTIN, LAURA Ingeniero Químico  13,68

***3757** DELGADO SAN MARTIN, LAURA Ingeniero Industrial  12,28

***3112** MINUESA MOYA, ISABEL Ingeniero Químico  03,40

***4290** PASCUAL ROBLEDO, ISABEL Graduado o Graduada en Física  20,68
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***4290** PASCUAL ROBLEDO, ISABEL Graduado o Graduada en Matemáticas  20,48

***8938** RELINQUE MADROÑAL, JOSÉ JAVIER Ingeniero Químico  48,00

***8795** RODILLA OJEDA, IÑIGO Licenciado en Ciencias Ambientales  20,99

***3486** RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 06,60

***3486** RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARA Ingeniero Industrial  08,60

***2906** ROJO ESTEBAN, NICOLAS Graduado o Graduada en Química  03,40

***7698** ZUBIZARRETA IRIARTE, XABIER Licenciado en Física  38,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0295** BAMIO MARTÍNEZ, DAVID Graduado o Graduada en Matemáticas  07,60

***6835** CEBALLOS-ZÚÑIGA ULLA, FERNANDO Graduado o Graduada en Biotecnología  30,24

***5480** FABRA CUENCA, LIDIA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 18,39

***8631** FERIA DELGADO, CELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

****1222* LOPEZ CONTRERAS, SAMANTHA GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  04,60

***8169** MARTINEZ  CABEZALI , CELIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  05,20

***9330** ROSENDO LAMAS, SOFIA Graduado o Graduada en Biología  07,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2693** ARASA ESTIVILL, GUILLEM Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

***2911** GARZÓN MARTÍN, FERNANDO Graduado o Graduada en Química  10,46

***3112** MINUESA MOYA, ISABEL Ingeniero Químico  03,40

***2906** ROJO ESTEBAN, NICOLAS Graduado o Graduada en Química  03,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6156* LUBBERT LICÓN, ALÁN Licenciado en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3406** BENITO ROCHA, PAULA ALEJANDRA Licenciado en Biotecnología 1

***6520** CUARTERO LABRADOR, MAR Licenciado en Biología 1

****3226* PINTO MUÑOZ, WILLIAM GILBERTO Ingeniero de Montes 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6520** CUARTERO LABRADOR, MAR Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1408 JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES Licenciado en Física 1

***1408 JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES Licenciado en Pedagogía 4

***1408 JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES Ingeniero de Telecomunicación 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6208 MARZOUKI , MARYAM Ingeniero Químico 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3406** BENITO ROCHA, PAULA ALEJANDRA Licenciado en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6156* LUBBERT LICÓN, ALÁN Licenciado en Biotecnología 1

***6208 MARZOUKI , MARYAM Ingeniero Químico 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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